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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 22 daté 4.4.2023
PER MIRATIMIN NE PARIM TE FINANCIMIT NGA FONDI SHQIPTAR
ZHVILLIMIT (FSHZH) PER RIKUALIFIKIMIN E FASADAVE TE DISA
PALLATEVE NE QYTETIN SHKODER

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e datés 4.4.2023, me propozim té Kryetarit té
Késhillit Bashkiak, mbéshtetur né nenin 8, pika |, nenin 9 pika 1, té ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, ligjit nr.107/2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”,
rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e késhillit bashkiak Shkodér”, shkresés
nr.904/1, daté 17.3.2023, t&é FSHZH,

VENDOSI:

I. Miratimin né parim té financimit nga Fondi Shqiptar i Zhviilimit pér rikualifikimin e
fasadave t& disa pallateve né gytetin e Shkodrés me vendndodhje sipas hartave
bashkeélidhur.

Ngarkohet Kryetari i Bashkisé pér zbatimin e kétij vendimi, si dhe pér nénshkrimin e
marréveshjes pérkatése me FSHZH, si dhe lejeve administrative té nevojshme
konformé legjislacionit né fuqi.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t& nenit 55 té ligjit nr.139/2015

“Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar.
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Miratuar me 28 vota

Vota Pro 28

Vota Kunder 1

Vota Abstenim 0
Zbardhur me daté 5.4.2023

Adresa: Rr. 13 Dhjerori, Nr.! Shkodér, web, wwan bashhiashkoder.gov,ef,




